



Заказчик: МУП "ГорИмущество"
 Подрядчик: ООО "АРТ СТРОЙ"
 Объект: г. Бендеры, ул. Суворова, д. 26 (4 этаж)

Приложение № 1
 к Контракту № 2
 от 06 апреля 2021

Акт выполненных работ
 от 12 мая 2021 года

ГОР ИМУЩЕСТВО
 КОДИЯ ВЕРНА
 ДИРЕКТОР БУРЛОВА ИВ

на определение стоимости работ по замене оконных блоков и входных дверей в здании по адресу: ул. Суворова, 26 (4 этаж)

Сметная стоимость в текущих ценах: 197 698 руб. ПМР

№ п/п	Обоснование	Наименование работ или затрат	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.		
					Прямые затраты	В том числе		Всего	В том числе	
						Осн. з/пл.	Экспл. Машин		Осн. з/пл.	Экспл. Машин
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Е 46-123, Кмех.=0	Разборка заполнений оконных проемов	100м2	1,1145	80,50	80,50	0,00	89,72	89,72	0,00
2	Е 10-73*, Кэм.=0; Козп=0,8; Кмат=0,3	Установка м/пластиковых оконных блоков S свыше 2м2	м2 проема	111,45	0,95	0,57	0,00	105,88	63,53	0,00
3	С126-145 прим. МАТ*0,29	Окна для общественных зданий и сооружений по индивидуальным проектам со створками (металлопластиковые)	м2	111,5	18,85			2 100,83	0,00	0,00
4	Е 10-104, прим.; Кэм.=0	Установка подоконных досок	м2 проема	111,45	0,63	0,24	0,00	70,21	26,75	0,00
5	С 126-660, прим. К=0,68	Стоимость подоконника из мет/пластика	м2	18,80	11,22	0,00	0,00	210,94	0,00	0,00
6	Е 12-280, прим.	Установка наружных отливов	100м2	0,130	193,00	45,80	0,41	25,09	5,95	0,05
7	Е 10-235, прим.	Установка перегородок: из профиля ПВХ, S свыше 5м2	1м2	6,76	0,37	0,20	0,14	2,50	1,35	0,95
8	С 126-508, прим.	Перегородки по индивидуальным проектам неоткрываемые	м2	6,76	17,80		0,00	120,33	0,00	0,00
9	Е 46-124, Кмех.=0	Разборка деревянных заполнений дверных проемов	100м2	0,3880	45,70	45,70	0,00	17,73	17,73	0,00
10	Е 10-105 Кэм.=0; Козп=0,8; Кмат=0,3	Установка металлопластиковых дверных блоков S до 3м2	м2	19,68	0,61	0,44		12,00	8,66	0,00
11	Е 10-106 Кэм.=0; Козп=0,8; Кмат=0,3	Установка металлопластиковых дверных блоков S свыше 3м2	м2	19,12	0,53	0,41		10,13	7,84	0,00
12	С 126-185	Блоки дверные однопольные	шт	9,00	125,00			1 125,00	0,00	0,00
13	С 126-160	Блоки дверные двупольные	шт	7,000	210,00			1 470,00	0,00	0,00
		Итого в ценах 1984г:						5 360,36	221,53	1,00
		в том числе транспортировка						0		
		в том числе						0		
		в том числе сантехнические						0		
		в том числе электромонтажные						0	0	0
		Основная зар/плата						222		
		Машины и механизмы						1		
		Стоимость транспортировки грунта						0		

Handwritten signature

Материалы		5 138
ИТОГО прямые затраты:		5 360
Стоимость общестроительных работ, руб.		5 360,36
Накладные расходы, руб.	16,2%	868,00
Плановые накопления, руб.	3,5%	217,99
Стоимость общестроительных работ, руб.		6 446,35
Стоимость транспортировки грунта (мусора) работ, руб.		0,00
Накладные расходы, руб.	20%	0,00
Плановые накопления, руб.	3,5%	0,00
Стоимость транспортировки грунта (мусора), руб.		0,00
Всего прямые затраты с накладными и плановыми, руб.		6 446
в том числе:		
Накладные расходы, руб.		868
Плановые накопления, руб.		218
ИТОГО		6 446
Непредвиденные затраты		0
Итого СМР 1984г., руб.		6 446
Справочно:		
Заработная плата в СМР 1984г, руб.		569,0
Отчисления на соцстрах - 25%, руб.		142,3
СМР в уровне цен 1991 года (К=1,51), руб.		9 734
Стоимость прочих затрат в уровне цен 1991 года (К=1,09), руб.		0
Всего в уровне цен 1991г., руб.		9 734
Стоимость строительного подряда в текущих ценах, руб. ПМР	77,67	55 246
Стоимость работ и услуг, руб. ПМР	/0,791*16,1	9 167
Фактическая стоимость материалов, руб. ПМР		112 720
Итого СМР, руб. ПМР		177 133
Стоимость прочих затрат, руб. ПМР (Приложение №2)		0
Итого СМР (с прочими затратами), руб. ПМР		177 133
Рентабельность 11,61%, руб. ПМР		20 565
Итого, руб. ПМР		197 698

Заказчик: МУП «ГорИмущество»
Бурлова Г.В. КОЧ

Подрядчик ООО "АРТ СТРОЙ"
Николин Г.В.



МУ «ГОРИМУЩЕСТВО»
КОБЕЧ ВЕРНА
ДИРЕКТОР БУРЛОВА Г.В.

Ведомость
фактической стоимости материалов подрядчика в текущих ценах.

№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	Коли- чество	Стоимость, руб ПИР	
				ед.	всего
1	Блок оконный из профиля ПВХ (Deceuninck)	м2	111,45	545,00	60 740,25
2	Блок дверной металлопластиковый (Deceuninck)	м2	38,80	984,00	38 179,20
3	Перегородка из профиля ПВХ (Deceuninck)	м2	6,76	646,00	4 366,96
4	Распорник д.10 L=132мм	шт	272,00	1,93	524,96
5	Пена монтажная 0,875 VIM flex	шт	41,00	71,30	2 923,30
6	Отлив 250 мм крашенный	м	52,00	41,90	2 178,80
7	Подоконник 400мм (Brusbox)	м	47,0	81,00	3 807,00
	Итого:				112 720,47

Составил: ООО "АРТ СТРОЙ"

